
 

Zamawiający:         
      Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny  
      42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
      tel. i faks:  (34)  367-37-53                                          

 Częstochowa , dnia  02-02-2012 r. 
      W.Sz.S.DDZ-2411/P-8/001/255 /12 
                                                                                                             Szanowni Państwo ! 
      Wyjaśnienia 2 
 

 Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pasków ph, 
piptet pasteura ,pożywki do oznaczania lekowrażliwości prątków, artykułów jednorazowych do 
wykonywania procedur mikrobiologicznych, homogenizatora stożkowego oraz zestawu do cięcia i 
koagulacji tkanek miękkich dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

 
          W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst 
jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawcy 
wniesione w przedmiotowym postępowaniu do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
/dalej: SIWZ/.  

 
W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, 

udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również 
na stronie internetowej Zamawiającego.  
 
Dotyczy części 3  
 

            Pytanie 1: dotyczy umowy Prosimy o dopisanie punktu o treści : 
Wykonawca dostarczy przedmiot umowy własnym transportem w przypadku gdy wartość faktury netto 
przekroczy 1000  złotych do siedziby Zamawiającego  
 
Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody. 
 
Pytanie 2 : dotyczy umowy § 6 ust.1 pkt. 3 o treści : 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu ważności Podłoża L-J z minimum 6 miesięcy na 
minimum  4 miesiące, ponieważ maksymalny termin ważności Podłoża wynosi 6 miesięcy. 
 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie 3: Prosimy o wykreślenie z § 7 pkt. 1 ppkt.1 umowy  
 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 
 

                      Jednocześnie informujemy, że zgodnie z pismem Nr W.Sz.S.DDZ-2411/P-8/001/241/12 z dnia 01-02-2012r. 
terminy składania i otwarcia ofert dla części 1,2,3,4,5  ulegają zmianie : 

 
   składanie ofert do dnia 07-02-2012r. do godziny 10:00  

otwarcie ofert  dnia 07-02-2012r. o godzinie 10:30  
                                                                                                           Zatwierdził : 
 
 
                                                                                                DYREKTOR  
                                                                                        Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego       
                                                                                       im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
                                                                                             l          Kazimierz Pankiewicz 

 
 


